
UCHWAŁA NR XXVII/67/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/2/2016 Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej z dnia 15.01.2016r. w 
sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska - Kamiennej i ich składów.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         (Dz. U z 2016 poz. 
446 j.t.) oraz § 26 ust.1 i § 73 Statutu Miasta – Uchwała Nr XIV/101/2011 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z 
dnia 27 października 2011 roku  w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej ( Dz.Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13.01.2012 roku) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej powołanego Uchwałą Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  Nr 
XIX/2/2016 z dnia 15.01.2016 roku  w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej  i 
ich składów odwołuje się radnego Jacka Ciepińskiego.

§ 2. Paragraf 2 Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  Nr XIX/2/2016 z dnia 15.01.2016 roku otrzymuje 
brzmienie:

" I. Komisja Rewizyjna

Kwaśniak Mikołaj

Ordyński Janusz

Piętak Marcin

Wiśniewski Grzegorz

Bilski Juliusz „

§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  Nr XIX/2/2016  z dnia 15.01.2016 roku 
pozostają bez zmian.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie  
Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 46574672-9699-49B0-A864-B31CFE30ED78. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z §73 ust. 7 Statutu Miasta w składach komisji Rada może dokonywać zmian w
przypadku:

- rezygnacji radnego z członkostwa w komisji

- odwołania radnego z funkcji członka komisji na uzasadniony wniosek przewodniczącego
komisji.

Zgodnie z wnioskiem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, radny Jacek Ciepiński dezorganizuje
pracę komisji. Podczas obrad zajmuje się sprawami nie istotnymi dla pracy komisji, porusza
sprawy prywatne członków komisji, uniemożliwiając normalną pracę obrad. Grozi radnym
prokuraturą, aresztowaniem. Prowokuje radnych do wywoływania kłótni i awantur. Ponadto
arogancko odnosi się do członków komisji, nie zważa na przyjęty porządek posiedzenia,
przerywając każdą wypowiedź Przewodniczącego Komisji. Wprowadza ogólny chaos. W związku
z powyższym zachowanie radnego Jacka Ciepińskiego w ocenie członków komisji jest naganne i
nie przystoi radnemu będącemu członkiem komisji rewizyjnej, która czuwa nad praworządnością.
Członkowie Komisji Rewizyjnej mają uzasadnione podejrzenie o stronniczość i interesowność
radnego Jacka Ciepińskiego w pracach komisji.

Id: 46574672-9699-49B0-A864-B31CFE30ED78. Podpisany Strona 1




